
Přehled kroužků ve školním roce 2020/2021 na ZŠ s RVMPP Buzulucká Teplice 

  

Den Čas 
Kroužky ŠD + I. stupeň  

Zaměření kroužku vedoucí ročník max. počet 
ST 14:15-15:15 Sportuj ve škole Matěcha, Poftová 1. roč. 20  
ST 13:00-14:00 Robokids Golden 1.-5. roč. 16  
ČT 14:00-15:00 Sportuj ve škole Matěcha, Poftová 2. roč. 20  
ČT 14:00-15:00 Sportuj ve škole Bosák, Poftová 3. roč. 20  

Den Čas 
Kroužky II. stupeň  
Zaměření kroužku vedoucí ročník max. počet 

PO 7:00-7:45 Zábavná matematika Tykvová 9.C 20  

PO 14:00-15:20 
Příprava na PZ M (do 04/2021) 
- sudý týden Tykvová 9.C 20 

 
PO 14:00-15:30 

Příprava na PZ M (do 04/2021) 
– lichý týden Dvořák 9.D 27  

PO 14.00-15:20 
Příprava na PZ ČJ (do 01/2021) 
– lichý týden Dvořáková 9.C 20  

PO 14:00-15:30 
Příprava na PZ ČJ (do 04/2020) 
– sudý týden Tomko 9.D 30  

ÚT 14:00-15:30 Vaření (sudý týden) Zítka 6.-9. roč. 15  
ST 7:00-7:45 Příprava PZ ČJ Dvořáková 9.E 20  
ST 14:00-15:00 Zpíváme pro radost = SBOR Houdek 6.-9. roč. 30  

ST 14:00-15:30 
Příprava na PZ M (do 04/2021) 
– sudý týden Dvořák 9.AB 30  

ČT 7:00-7:45 Volejbal Tomko, Tykvová 6.-9. roč. 15  
ČT 7:00-7:45 Příprava na PZ M (do 04/2021) Váchová 9.E 20  
ČT 14:00-15:00 Chovatelství a teraristika Jelínek 5.-9. roč. 20  
PÁ 7:00-7:45 Fotbal Bosák, Tomko 6.-9. roč. 20  
________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ……………………………………………………  Třída: ……………… 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ………………………………. 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských 
problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

Podrobnější informace u vedoucích jednotlivých kroužků. 

________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ……………………………………………………  Třída: ……………… 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ………………………………. 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských 
problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

Podrobnější informace u vedoucích jednotlivých kroužků. 

________________________________________________________________________________ 



________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ……………………………………………………  Třída: ……………… 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ………………………………. 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských 
problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

Podrobnější informace u vedoucích jednotlivých kroužků. 

________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ……………………………………………………  Třída: ……………… 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ………………………………. 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských 
problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

Podrobnější informace u vedoucích jednotlivých kroužků. 

________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ……………………………………………………  Třída: ……………… 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ………………………………. 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských 
problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

Podrobnější informace u vedoucích jednotlivých kroužků. 

________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ……………………………………………………  Třída: ……………… 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ………………………………. 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských 
problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

Podrobnější informace u vedoucích jednotlivých kroužků. 

________________________________________________________________________________ 

 

 


